

SPZOZ-ZP/7D/2021

Kępno, dnia 27.07.2021r.

Otrzymują:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

postępowania przetargowego pn. „Dostawa SPRZĘTY MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/7D/2021.

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytanie zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 4 poz.8 i 9 do odrębnego pakietu stanowiącego jednorodną grupę pościeli, zwiększając w ten sposób konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ? **Odpowiedź: NIE**

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 3 - _Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr bakteryjno-wirusowy o zbliżonych parametrach? **Odpowiedź: TAK**

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 5 - Prosimy o podanie do jakiego aparatu ma być przeznaczony czujnik w powyższym zakresie, obecny opis jest nieprecyzyjny.; **Odpowiedź: Event inspiration, Event inspiration 5!**

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych? **Odpowiedź: TAK**

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 6 - Czy Zamawiający wymaga obwodu oddechowego z workiem?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 5 Prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego aktualnie używanego zewnętrznego czujnika przepływu dla dorosłych. **Odpowiedź: Event Medical F910203PKG**

Pytanie nr 4

Zadanie 4 pozycja 5 Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o złożenie atrakcyjnej oferty tylko dla pozycji - maska medyczna chirurgiczna zakładana na gumki lub wydzielenie tychże do pakietu 4A. Pragniemy także zauważyć, że wydzielenie masek zakładanych na gumki do osobnego pakietu, pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie wymiernych korzyści w postaci znaczących oszczędności w wydatkowaniu środków publicznych, z uwagi na wolumen zamówienia, za sprawą umożliwienia składania ofert bezpośrednio producentom. Fakt ten, w oczywisty sposób, pozwoli na uzyskanie ofert dużo korzystniejszych cenowo z uwagi na brak kolejnych pośredników, którzy jak wiadomo do swojej oferty są zmuszeni doliczyć swoją prowizję. Ponadto chcemy zaoferować Państwu produkt innowacyjny w swojej dziedzinie- wnętrze naszej maski z z dodatkową warstwą węglową ma właściwości bakteriostatyczne, co ogranicza kolonizację materiału maski przez drobnoustroje pochodzące z powietrza wydychanego przez użytkownika. Umożliwia to bardziej komfortowe i potencjalnie dłuższe korzystanie z maski ograniczając

konsekwencje typu nieprzyjemny zapach lub ryzyko samo-infekcji. W załączeniu przesyłam zdjęcie rzeczonoego produktu. **Odpowiedź: zgodnie z SWZ**

Pytanie nr 5

1. Pakiet nr 6, poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na wycinki histopatologiczne 120ml ze szczelną zakrętką? **Odpowiedź: TAK**
2. Pakiet nr 6, poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na wycinki histopatologiczne 366ml ze szczelną pokrywą na wcisk? **Odpowiedź: TAK**
3. Pakiet nr 6, poz. 4Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na wycinki histopatologiczne 200ml ze szczelną zakrętką? **Odpowiedź: NIE**
4. Pakiet nr 6, poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na wycinki histopatologiczne 520ml ze szczelną pokrywą na wcisk? **Odpowiedź: TAK**
5. Pakiet nr 6, poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na wycinki histopatologiczne 1 200ml ze szczelną pokrywą na wcisk? **Odpowiedź: TAK**
6. Pakiet nr 6, poz. 7Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na wycinki histopatologiczne 2 300ml ze szczelną pokrywą na wcisk? **Odpowiedź: TAK**
7. Pakiet nr 6, poz. 8Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na wycinki histopatologiczne 5 600ml ze szczelną pokrywą na wcisk? **Odpowiedź: TAK**
8. Pakiet nr 6, poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na wycinki histopatologiczne 10 600ml ze szczelną pokrywą na wcisk? **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 6

1. Pakiet 1, poz. 7-8,18-20,26-27,58-59,71
Czy zamawiający wydzieli poz. 7-8,18-20,26-27,58-59,71 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: NIE
2. Pakiet 1, poz. 8_Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? **Odpowiedź: NIE**
3. Pakiet 1,poz. 18,20Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zacze pu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? **Odpowiedź: zgodnie z SWZ**
4. Pakiet 1, poz. 19 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zacze pem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? **Odpowiedź: zgodnie z SWZ**
5. Pakiet 1,poz. 18-20 Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedź: TAK
6. Pakiet 1, poz. 18 Czy zamawiający dopuści przyrząd bez skrzydełek dociskowych? **Odpowiedź: zgodnie z SWZ.**
7. Pakiet 1, poz. 20 Czy zamawiający dopuści dren o długości 150 cm? **Odpowiedź: zgodnie z SWZ**
8. Pakiet 1,poz.26 Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary

- ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.? **Odpowiedź: TAK**
9. Pakiet 1, poz. 27 - Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy, niesterylny, o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia ok. 17 cm dł w formie elastycznego drenu o średnicy ok 5 mm, dren posiada zacisk rolkowy o wymiarze ok. 4 cm x 1,5 cm, worek na wydzieliny ok. 24,5 cm x 14 cm, dren posiada zakończenie obłe z dwoma otworami bocznymi, długość drenu ok. 106 cm i średnicy ok. 6 mm, komora dł. Ok. 10,5 cm i średnica ok. 2,7 cm, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego? **Odpowiedź: TAK**
10. Pakiet 1, poz. 59 - Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm? **Odpowiedź: TAK**
11. Pakiet 3, poz. 7-8 - Czy zamawiający wydzieli poz. 7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. **Odpowiedź: NIE**
12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. **Odpowiedź: TAK**
13. Pakiet 3, poz. 7 - Czy zamawiający dopuszcza i wymaga opakowania indywidualnego? Każdy koreczek pakowany oddzielnie, niezłączony z innymi? **Odpowiedź: zgodnie z SWZ**
14. Pakiet 3, poz. 8 - Czy zamawiający dopuści opakowanie indywidualne? Każdy koreczek pakowany oddzielnie, niezłączony z innymi? **Odpowiedź: zgodnie z SWZ**
15. Pakiet 4, poz. 1-3 - Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²? **Odpowiedź: TAK**
16. Czy zamawiający dopuszcza czepek wiązany na troki? **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 7

Pakiet 6 Poz. 7

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na wycinki histopatologiczne o pojemności 2300 ml ze szczelną pokrywą? Dopuszczenie takiej pojemności pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 8

1. Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaciskacz bez ostrza przecinającego pępowinę? **Odpowiedź: TAK**
2. Pakiet 1, pusta pozycja pomiędzy pozycją 8, a 9 - Czy Zamawiający dopuści długi wziernik występujący w rozmiarze M (26mm szerokości), najbardziej popularnym wśród pacjentek, pakowany w matową folię półprzezroczystą, otwieraną poprzez rozerwanie (otwieranie z boku)? **Odpowiedź: TAK**
3. Pakiet 1, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł w rozmiarze G25 o długości 90mm, G26 o długości 90mm i 130mm oraz 27G o długości 90mm i 130mm. Wszystkie z prowadnicami 38mm? **Odpowiedź: TAK**
4. Pakiet 1, pozycja pusta pomiędzy pozycją 9, a 10 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł w długościach 90 i 120mm z prowadnicami 38mm? **Odpowiedź: TAK**
5. Pakiet 1, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą kropłową o długości 5,5cm w części przezroczystej? **Odpowiedź: TAK**
6. Pakiet 1, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą kropłową wykonaną z PCV nie zawierającą ftalanów? **Odpowiedź: TAK**
7. Pakiet 1, pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd z drenem o długości min. 150cm i bez nazwy producenta na przyrządzie? **Odpowiedź: TAK**
8. Pakiet 1, pozycja 21 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd z zawartością 250ml płynu konserwującego? **Odpowiedź: TAK**

9. Pakiet 1, pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści przedłużacz 150cm? **Odpowiedź: NIE**
10. Pakiet 1, pozycja 27 - Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw? **Odpowiedź: TAK**
11. Pakiet 1, pozycja 27 - Czy Zamawiający ma na myśli zestaw do lewatywy z drenem o długości 150cm zakończony natłuszczoną końcówką z otworem bocznym? **Odpowiedź: TAK**
12. Pakiet 1, pozycja 27 - Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw o pojemności 1750ml z drenem o długości 150cm zakończony natłuszczoną końcówką z otworem bocznym? **Odpowiedź: TAK**
13. Pakiet 1, pozycja 28 - Czy Zamawiający dopuści maskę standardową, nie obejmującą brody?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
14. Pakiet 1, pozycja 65-66 - Czy Zamawiający dopuści foliowy w rozmiarze 71x116cm? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. **Odpowiedź: TAK**
15. Pakiet 1, pozycja 65-66 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? **Odpowiedź: TAK**
16. Pakiet 1, pozycja 69 - Czy Zamawiający dopuści spodenki diagnostyczne w rozmiarze uniwersalnym (60x130cm)? **Odpowiedź: TAK**
17. Pakiet 1, pozycja 69 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? **Odpowiedź: TAK**
18. Pakiet 1, pozycja 73 - Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalna 3 częściową:
górną z elastyczną gumką 100 x 160 cm,
dolną z elastyczną gumką 80x150cm,
2 taśmy przyklepne 3 x 100 cm?
Odpowiedź: TAK
19. Pakiet nr 4, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? **Odpowiedź: TAK**
20. Pakiet nr 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści czepkę wykonaną w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia?
Odpowiedź: TAK
21. Pakiet nr 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka wiązanego na troki?
Odpowiedź: TAK
22. Pakiet nr 4, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści czepkę w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 13,5 cm +/- 1cm, średnica denka 20,5cm +/- 1cm, długość gumki 14,5 cm +/- 1cm, szyty techniką owerlok? **Odpowiedź: TAK**
23. Pakiet nr 4, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści czepkę głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm, wysokość części przedniej umożliwiająca wywiniecie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem, wymiary denka 29 cm x 12 cm +/- 1cm, szerokość troków 4 cm +/- 0,5 cm, szyty techniką owerlok? **Odpowiedź: TAK**
24. Pakiet nr 4, pozycja 5-6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? **Odpowiedź: TAK**
25. Pakiet nr 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli wykonanej z włókniny SMS o gramaturze 33g/m² w rozmiarze uniwersalnym (110x140cm)? **Odpowiedź: TAK**
26. Pakiet nr 4, pozycja 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli wykonanej z włókniny SMS?
Odpowiedź: TAK

27. Pakiet nr 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? **Odpowiedź: TAK**
28. Pakiet nr 4, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210 cm?
Odpowiedź: TAK
29. Pakiet nr 4, pozycja 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? **Odpowiedź: TAK**
30. Pakiet 4, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm? **Odpowiedź: TAK**
31. Pakiet 4, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy o gramaturze 30 g/m² z rękawami zakończonymi elastyczną gumką? **Odpowiedź: TAK**
32. Pakiet 4, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy o gramaturze 25 g/m² z rękawami zakończonymi elastycznym mankietem? **Odpowiedź: NIE**
33. Pakiet 4, pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 9

1. Pakiet 1, pozycja 36 - Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania bez skalowania? **Odpowiedź: TAK**
2. Pakiet 1, pozycja 37 - Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania bez skalowania ze zmrożoną powierzchnią? **Odpowiedź: NIE**
3. Pakiet 1, pozycja 38 - Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z możliwością utrzymania do 7 dni w ciele pacjenta? Utrzymywanie cewników lateksowych do 14 dni jest niebezpieczne dla pacjenta.
Odpowiedź: TAK
4. Pakiet 1, pozycja 40 - Czy Zamawiający dopuści cewniki z aluminiowym trokarem? **Odpowiedź: TAK**
5. Pakiet 1, pozycja 43 - Czy Zamawiający dopuści 2 przewody o długości 2000mm o średnicy 10 x 7 mm z dodatkowym łącznikiem prostym o długości 68mm? **Odpowiedź: TAK**
6. Pakiet 1, pozycja 46 - Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarach: 26, 27, 30, 33, 36?
Odpowiedź: TAK
7. Pakiet 1, pozycja 48 - Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehr o długości ramion 45cm x 18cm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? **Odpowiedź: NIE**
8. Pakiet 1, pozycja 52 - Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel w rozmiarach: 000, 00, 0, 1, 2/80, 3/90, 4/100, 5/110? **Odpowiedź: TAK**
9. Pakiet 1, pozycja 55 - Czy Zamawiający dopuści przewodnice do trudnej intubacji w rozmiarze 3,3 i 5,0mm i długości 600mm oraz 800mm? **Odpowiedź: TAK**
10. Pakiet 1, pozycja 58 - Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla noworodków w kolorze różowym i niebieskim z karteczką gładką z jednej strony i opisem z drugiej: nazwisko/tóżko/płeć/data?
Odpowiedź: NIE
11. Pakiet 1, pozycja 59 - Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 25cm z karteczką gładką z jednej strony i opisem z drugiej: nazwisko/tóżko/płeć/data? **Odpowiedź: TAK**
12. Pakiet 1, pozycja 58 - Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla noworodków w kolorze różowym i niebieskim z karteczką gładką z jednej strony i opisem z drugiej: nazwisko/tóżko/płeć/data?
Odpowiedź: NIE
13. Pakiet 1, pozycja 64 - Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań do pełnego opakowania w górę? **Odpowiedź: TAK**
14. Pakiet 1, pozycja 58 - Czy Zamawiający dopuści golarki typu Gallant z jednym ostrzem? **Odpowiedź: NIE**
15. Pakiet 1, pozycja 58 - Czy Zamawiający dopuści golarki typu Gallant z jednym ostrzem o szerokości golenia

3,6mm? **Odpowiedź: NIE**

16. Pakiet 1, pozycja 70

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu: UWAGA! Ze względu na funkcje diagnostyczne musi posiadać odpowiednie certyfikaty oraz potwierdzoną klinicznie i udokumentowaną skuteczność w badaniach masowych. Musi odpowiadać aktualnym wymaganiom MZ i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczącego standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów ginekolog. Informujemy iż SZCZOTECZKA CYTOLOGICZNA jako wyrób medyczny klasy I sterylnej posiada stosowny Certyfikat EC pod nadzorem jednostki Notyfikowanej dla której zgodnie z obowiązującymi wymaganiami prawnymi została przeprowadzona ocena kliniczna. Jednocześnie odnośnie zaleceń wydanych przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne pragniemy wskazać, iż na stronie Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego nie widnieją żadne rekomendacje dotyczące przeprowadzania badań klinicznych dla szczoteczki cytologicznej, stara rekomendacja z 2013 roku została usunięta. **Odpowiedź: TAK**

17. Pakiet 2, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z pojedynczym zabezpieczeniem przed wypadnięciem tłoka? **Odpowiedź: TAK**

18. Pakiet 2, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a'50szt z odpowiednim przeliczeniem? **Odpowiedź: TAK**

19. Pakiet 14, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie z 4 pakami RTG, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? **Odpowiedź: TAK**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
mgr Beata Andrzejewska